平成 16 年 7 月 1 日

各 位

                  東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）

                     問い合わせ先

                               経営企画･IR 室 田中・塚田

（ T E L  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0 ）

平成 16 年 5 月期（第 16 期）配当および業績予想について

当社取締役会決議により、平成 16 年 8 月開催予定の定時株主総会に、下記のとおり
期末配当金を前期比 1.5 倍の、1 株につき 1,500 円とする配当実施案を付議する旨
決定いたしましたので、業績予想と併せてお知らせいたします。

記

１.平成 16 年 5 月期（第 16 期）配当について

平成 16 年 5 月期（第 16 期）期末配当金案

普通配当 1 株につき 1,000 円

特別配当 1 株につき  500 円

計   1 株につき 1,500 円

（参考）

前期実績（平成 15 年 5 月期） 普通配当 1 株につき 1,000 円

２．平成 16 年 5 月期（第 16 期）の連結業績予想

（平成 15 年 6 月 1 日～平成 16 年 5 月 31 日）

    売上高  経常利益  当期純利益

通 期  1,950 百万円  165 百万円  225 百万円

  （参考）１株あたり予想当期純利益（通期）12,154 円 27 銭

                               以 上

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に与える

不確実な要因に係わる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今

後、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

		2004-07-01T09:45:59+0900
	NIHON ENTERPRISE